中共东南大学土木学院委员会文件

土木党字［2012]号

关于举办土木工程学院党委分党校

第十一期党员发展对象培训班的通知

各系（所、中心）、学生各班级：

为加强对大学生党员发展对象关于党的基本路线、基本纲领和党的基本知识的教育培训，增强大学生党员发展对象关于十六届六中全会“构建社会主义和谐社会精神”以及对十七大“科学发展观”的深入理解，经研究，定于2011年4月23日至4月27日举办第十一期党员发展对象培训班。请有关单位和班级组织做好参加培训发展对象的报名工作，并于4月19日前将参训人员按《培训班学员报名表》的要求填好，报院学生工作办公室。

附件：1.培训班教学安排

2.培训班学员报名表

3.培训班学员考勤表

土木工程学院党委分党校

2012年4月16日
主题词：发展对象  培训  通知

抄报：中共东南大学党委党校

抄送：中共东南大学信息工程学院党委党校